[image: image1.png]

ЗАРИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ОПАРИНСКОГО РАЙОНА КРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2018                                                                                                  №      08/02

п.Заря

Об  исполнении бюджета Заринского сельского поселения

за  2017 год

          На основании  статьи 24 Устава Заринского сельского поселения и  информации  об итогах исполнения бюджета Заринского сельского поселения за  2017 год, Заринская сельская  Дума РЕШИЛА:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Заринского сельского поселения за 2017 год по доходам в сумме 7215,8 тысяч рублей, по расходам в сумме 6802,4 тысяч рублей с профицитом в сумме 413,4 тысяч рублей с показателями:

     1.1. По доходам бюджета Заринского сельского поселения за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению  1. Прилагается.

     1.2. По распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2017 год, согласно приложению  2. Прилагается.

1.3.По распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Заринского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2017 год, согласно приложению 3. Прилагается

     1.4.   По ведомственной структуре расходов бюджета Заринского сельского поселения за 2017 год, согласно приложению 4. Прилагается.

     1.5.  По источникам финансирования дефицита бюджета Заринского сельского поселения за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, в том числе по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 5. Прилагается.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Заринской сельской Думы                              И.А. Гордеев

Глава Заринского сельского поселения                                 И.А. Ташакова

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист, бухгалтер

Заринского сельского поселения                                                 О.В. Киверина

Разослать: дело, администрация поселения, прокуратура, информационный бюллетень

Подлежит опубликованию в  «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Заринское  сельское поселение Опаринского района Кировской области»

Правовая экспертиза проведена

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Киверина Оксана Вячеславовна

8(83353)7-70-02